



**BLI MED
Å MOBILISERE
FOR
REHABILITERING**



REHAB - 2024

mange utfordringer – flere løsninger

Radisson Blu Royal Garden Hotel, Trondheim, 22. - 24. januar 2024

FORTSATT LEDIGE PLASSER

ER DU EN AV DE MANGE SOM ØNSKER Å VÆRE MED? BLI MED Å MOBILISER FOR DITT FAGFELT

Den 13. rehabiliteringskongressen arrangeres 22.-24. januar 2024 i Trondheim. Vi ønsker at flest mulige med interesse for rehabilitering støtter opp rundt kongressen for å vise fagets styrke. Viktige plenumsforedrag, kongresseminar med fordypning og parallellsesjoner med ny forskning og viktig erfaringsbasert kunnskap. Har du tid, lyst og muligheter, så bli med! Anbefal gjerne kongressen til ditt fagnettverk.

VI INVITERER TIL MOBILISERING.

Fysioterapeuter, ergoterapeuter, leger og sykepleiere roper et varsko for rehabiliteringstjenestene. Faglig Forum har hele tiden holdt fanen høyt for fagfeltet, fra våre landskonferanser fra midten på 1980-tallet og frem til i dag.

Det er svært bekymringsfullt at færre med behov for rehabilitering mottar tjenesten. At det er en reell nedgang i spesialisthelsetjenesten samtidig som kommunehelsetjenesten i beste fall står på stedet hvil. Andel kommuner med en rehabHab-plan er synkende, bruk av individuell plan er redusert, mens etablering av hverdagsrehabilitering går for sakte. Vi håper å se deg som aktiv deltaker, ta gjerne med noen kolleger og benytt kongressen som inspirasjon til videre fagutvikling. Meld deg på kongressen – og delta i mobiliseringen for en styrket rehabiliteringstjeneste.

Fra programmet nevner vi;

Hva skal til for å løfte rehabiliteringsfeltet? - Hvordan måle og forbedre kvalitet i rehabilitering? - Samfunnsbasert rehabilitering, -en utfordring for kommuner og helseforetak - Innovasjon og ledelse - Hvordan kan NAV og kommunen sammen sikre bærekraftige tjenester i tida framover? - Hjernehelsetjenester og rehabilitering - Hva er kunstig intelligens? - Digitale helsetjenester innen rehabilitering - Hvordan utløse fagligheten? Å løfte rehabiliteringen enda ett steg videre, mot 2030!

Fullt program finner du [HER](#) eller på www.fagligforum.no **Påmeldingsfrist; Så snart du kan!**